TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 2 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 334 CT/CBTT

"V/v: Thay đổi nhân sự" Hà Nội, ngày 29 tháng 05 năm 2017

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

   Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

     - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 Căn cứ theo Biên bản họp số 09/BB-BKS ngày 29/05/2017 của Ban kiểm soát

Công ty về việc bầu Trưởng Ban kiểm soát Công ty cổ phần Sông Đà 2 (Mã chứng

khoán: SD2), chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ

phần Sông Đà 2 như sau:

1. Bổ nhiệm:

- Ông Nguyễn Bình Lục

- Chức vụ được bầu: Trưởng Ban kiểm soát Công ty cổ phần Sông Đà 2.

- Chức vụ trước khi được bầu làm Trưởng BKS: Thành viên Ban kiểm soát

Công ty cổ phần Sông Đà 2.

- Thời hạn đảm nhận chức vụ: trong thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2016 – 2021;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Ngày 29 tháng 05 năm 2017.

*Tài liệu đính kèm:
- Biên bản số 09/BB-BKS ngày

29/5/2017 về việc bầu Trưởng

BKS Công ty.

		2017-05-31T11:16:28+0700
	TRẦN VĂN TRƯỜNG